PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW340 - Pantaloni de lucru HI VIS PW3
Colectie: PW3

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: Titanmill™ Plus 65% poliester, 35% bumbac,
300g

Pachet exterior: 18

Informatii despre produs

Aceasta lumina capsuld cu LED-uri reincarcabild cu LED-uri este puternicd,
cu setari multiple si control inclinare. Poate fi usor de insurubat pe
marginea castii si cu designul sau redus, nu va impiedica vederea. Protectie
IPX4 la apa impotriva stropilor de apa din orice directie

PW3

Utilizand tesaturi de calitate superioara, produsele sunt proiectate pentru a
fi flexibile intr-o gama variatd de utilizari finale in industrie si comert si
ofera o valoare exceptionala.

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracaminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnicd, gama noastra de inaltd vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

Standarde

EN ISO 20471 Clasa 2

RIS 3279 TOM Numaérul 2 (numai portocaliu)

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tip 2 Nivel 0 (atunci cand este folosit in combinatie cu
S156)

ANSI/ISEA 107-2015 CLASA E SUPLIMETARA

Caracteristici
- Tesatura durabila din policotton cu finisaj Texpel rezistent la pete

- Texpel™ Stain Eco, un finisaj premium rezistent la pete, pentru a
respinge murdaria si apa

- Curea lata ce asigura protectie indiferent de pozitia in care se lucreaza
- Buzunare cargo cu acces usor

- Lungime extensibild (de la 31" la 33")

- Perechea gratuitda de genunchere inclusa cu pantaloni WX3

- Cusaturi triple pentru o durabilitate crescuta

- 2 buzunare laterale

- Doua buzunare posterioare cu clapeta

- Buzunar dublu suport rigla

- Banda cu inel- D pentru chei sau card ID
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PW340 - Pantaloni de lucru HI VIS PW3
Cod de comoditate: 6203431100

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Numarul certificarii: 2777/14048-03/E00-00

Instructiuni de spalare

A B

Carton Dimensions/Weight

Item

PW3400BS28
PW3400BS30
PW3400BS32
PW3400BS33
PW3400BS34
PW3400BS36
PW3400BS38
PW3400BS40
PW3400BS41
PW3400BS42

MAX
A X 5ox

Colour

Orange/ Negru
Orange/ Negru
Orange/ Negru
Orange/ Negru
Orange/ Negru
Orange/ Negru
Orange/ Negru
Orange/ Negru
Orange/ Negru

Orange/ Negru

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.9340
0.9680
0.9790
0.9860
0.9950
0.9980
1.0270
1.0540
1.0600
1.0790

Cubic(m?®)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108312993
5036108313006
5036108313013
5036108313020
5036108313037
5036108313044
5036108313051
5036108313068
5036108313075
5036108313082

GTIN/DUN14

25036108801354
25036108801361
25036108801378
25036108801385
25036108801392
25036108801408
25036108801415
25036108801422
25036108801439
25036108801446




